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SURF’S UP! SVENSKA SURFLANDSLAGET KOMMER TILL IRLANDS ATLANTKUST 
FÖR ATT TÄVLA I EM 

I september står Irland värd för Europamästerskapen i surfing, och svenska surfare kommer dit för 

att rida på vågorna utanför nordvästra Irlands klippiga kust. 

Till “Eurosurf Bundoran 2011” kommer surfare från Sverige och 15 andra länder, under dagarna 23 

september till 2 oktober. Denna höjdpunkt på surfsäsongen kommer att bjuda på tävlingar i 

klasserna dam, senior (över 28), masters (över 35), longboard, bodyboard och bodyboard för damer. 

Sveriges landslagsansvarige Anders Ingelsten, själv bosatt i Irland, ser fram emot att ta med sin unga 

svenska trupp till Bundoran: “Det är en otroligt spännande utmaning att få leda ett landslag 

tillsammans med Jonas Lilja på min hemmaplan – Irland”. 

Det är inte första gången Europamästerskapen hålls på Irland. Tävlingschefen Dara O’Malley Daly 

säger: “Vi ser fram emot att arrangera evenemanget för första gången sedan 1997, och att få 

välkomna alla tävlande nationer och visa upp några av de bästa surfvågorna man kan hitta i Europa”. 

I Bundoran finns tre utmärkta surfskolor som håller i lektioner och hyr ut utrustning. Bundoran har 

mycket att bjuda på även för ickesurfare, som fantastiska vyer, förstklassig golf, ridning, sportfiske, 

vandring, paddling, strandsegling, coasteering, bågskytte och en mängd aktiviteter för barn. 

De som besöker Bundoran under de tio dagar långa surfmästerskapen kommer att mötas av 

festivalstämning med gott om underhållning, däribland traditionell irländsk och samtida musik. 

Surfing har blivit omåttligt populärt på Irland under de senaste åren, och lockar till sig allt fler 

besökare från andra länder tack vare att Atlantens vågor håller toppklass året om. 

www.eurosurfbundoran.com 

www.discoverireland.com/se  

För frågor gällande media, kontakta: 
Ruairi Lehmann – Marknadsföring och PR   Glenda Reid – Marknadsföring och PR 

Direktnr.:   + 45 33 17 72 32  Direktnr.:   + 45 33 17 72 34 
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Information till redigeraren:  

• Tourism Ireland är den organisation som ansvarar för utrikes marknadsföring av ön Irlands 

ledande semesterresmål. Huvudkontoret för de nordiska länderna ligger i Köpenhamn.   

• Tourism Irelands webbadress är www.discoverireland.com. Där finns 42 olika webbsidor 

med information på 20 olika språk, med samtliga kontinenter representerade. 


